
2. Kritere te pos~~mc: 

1. Kritere te pergjithshmc: 
a) te kete zotesi te plote per te vepruar; 
b) te jete ne kushte shendetesore qe e lejojne te kryeje detyren; 
c) te mos jete i denuar me vendim te formes se prere per kryerjen e veprave penale; 
d) te mos kete ndaj tij rnasa clisiplinore qe nuk jane shuar; 
e) te dernonstroje vlera te Iarta te etikes, sjelljes dhe kornunikimit; 
i) te dernonstroje aftesi te punes ne grup dhe te motivirnit 

( nje mesimdhenes) 

- Mesirndhenes te praktikes profesionale me kohe te pjeseshrne Drej tirni Hoteleri-Turizern, 

Ne zbatirn te ligjit nr. 15/2019, "Pet nxitjen e punesirnit"; te ligj it nr. 15/2017., "Per arsimin dhe 
formimin profesional ne Republiken e Shqiperise"; te vendimit te Keshilli te Ministrave nr. 554, date 
31.7.2019, «per krijimin, menyren e organizimit dhe te funksionimit te Agjencise Kombetare te 
Punesimit dhe Aftesive"; te Udhezimit nr. 14, date 27.05.2021 "Per menyren e organizimit dhe 
veprimtarise se institucioneve te arsimit dhe formimit profesional, si dhe aspektet e menaxhirnit te 
burimeve njerezore, perberjes se njesise se zhvillimit te ofruesve te arsimit dhe formimit profesional 
dhe zhvillimit te vazhduar profesional te personelit", 

Shkolla e Mesme Profesionale "Hamdi Bushati" Shkcder ju njoftou per krij imin e vend it te lire per 
pozicionin: 

Lenda: Njoftim per levizje paralele 

Shkoder , me.//. cJ.9. 2023 ---- Nr. ,j.fJ Prol. 

REPUBLIKA E SHOIPERISE 
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AGJENCI.A KOMBETARE E PUNESIMIT OHE AFTESIVE 
SI IKOLLA E MESME PROFES!ONALE" HAMDI BlJSHATI" SHKODER 

___ (i _ 



M ER[T A ZENELI 

DREJTOR 

Te gjitha dokumentet duhet te jene origjinale ose kopje te noterizuara te.tyre. Dokumentet nc gjuhen 
e huaj duhet te jene te perkthyera ne gj uhen shqipe dhe noterizuara. 
Dokumentet e c;plikimit dorezohen ne zyren e protokollit te ofrucsit publik te AFP-se, 
brenda dates 'J.. 2 0 g ..2023 

3. Dokurncntct c aplikimit: 
a) letermotivimin per pozicionin; 
bjjeteshkriruin (Cv-ne), sipas shtojces 11 teketij udhczimi; 
c) karten e identitctit; 
d) diplornen; 
e) librezen e punes; 
f) cdo dokumentacion tjeter qe verteton kualifikirnet, trajnimet apo te tjera te permendura ne CV; 
g) certifikate ose deshmi per nivclin e njohurive ne tekrrologjine e inforrnacionit; 
h) vertctim te gjendjes shendetesore; 
i) vertetim te gjendjes gjyqesore; 
j) vertetim nga punedhencsit i fundit, qe ndaj tij nuk ka marre masa disiplinore ne fuqi; 
k) te pakten 1~je rekornandim ose vleresim pune nga punedhenes te rneparshem. 

a) te kete te pakten diplorne nga nje shkolle e mesme profesionale ne te njejteu fushe me 
kualifikimin/kualifikimet profesionale te ofruesit te AFP-se, per te cilin/cilat po aplikon; 
b) re kete te kete te pakten 3 (trc) vjet pervoje pune ne Iushen, ne te cilen ka kryer studimet dhe ne te 
cilen po aplikon, 
c). te njohe dhe te perdore teknologjine c informacionit. 
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